



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

TUREKS TURUNÇ MADENCİLİK İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Tureks Turunç Madencilik İç ve Dış Ticaret A.Ş.'nin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve Güreli Yeminli Mali Müşavirlik Ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almaktadır.

Yatırımcılarımızın ve Kamuoyunun bilgilerine sunarız.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Tureks Turunç Madencilik İç ve Dış Ticaret A.Ş. Bağlı Ortaklıklar: Marble Systems Inc. (%100), Model Granit (%100), NBS Tiles Inc. (%100), Tureks-GM Mermer Granit (%100), Marble Systems Tureks S.R.L. (%100), Turer Madencilik (%60), Turbaş Mermer Madencilik (%50).

Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Gürel Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş. (An Independent Member of BAKER TILLY INTERNATIONAL)
İlgili olduğu finansal tablolar	Rapor, Şirket'in 1 Ocak 2025-31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin konsolide finansal tabloları ile aynı raporlama dönemini esas almaktadır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Rapor; 2025 bağımsız denetim raporu, 2025 faaliyet raporu, Sürdürülebilirlik Uyum Raporu, KAP ve Şirket'in 31 Aralık 2025 tarihli konsolide finansal tabloları ile uyumlu olarak hazırlanmış olup TSRS standart gerekliliklerine dair detaylı çapraz referans eşleştirmeleri raporun Ek 2-TSRS İçerik Endeksi bölümünde yer almaktadır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Tureks Turunç Madencilik İç ve Dış Ticaret A.Ş. (Ana Ortaklık): Yapı Malzemeleri, NACE 08.11 (08.11.01-mermer/doğal taş ocakçılığı), doğaltaş üretimi ve ihracatı; Marble Systems Inc. (%100): Satış ve pazarlama; Model Granit (%100): Seramik üretimi; NBS Tiles Inc. (%100): Satış; Tureks-GM Mermer Granit (%100): İhracat; Marble Systems Tureks S.R.L. (%100): Avrupa dağıtımı; Turer Madencilik (%60): Madencilik (ocak); Turbaş Mermer Madencilik (%50) : Madencilik (ocak)
	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, İlk

Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2 / IFRS S1 ve IFRS S2), SASB Standartları (Multiline Retail, Extractives ve Minerals Processing sektörel rehberleri), Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol-Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı), IPCC İklim Senaryoları ve RCP (Temsili Konsantrasyon Yolları).
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	KGK TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar Standardı, KGK TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler Standardı, KGK Sektör Bazlı Uygulama Rehberleri (SASB Standartları Cilt 6 ve Cilt 8), Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004), IPCC 5. Değerlendirme Raporu (ARS), IPCC 2006 (2019 güncellemesi), WRI Aqueduct Water Risk Atlas 4.0, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (EVÇED) verileri, US EPA eGRID verileri.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	2.540,87
	Kapsam 1 sera gazı emisyonları, Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ile IPCC 2006 Ulusal Sera Gazı

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Envanterleri Rehberi (2019 güncellemesi) çerçevesinde, faaliyet verisi x emisyon faktörü yöntemiyle hesaplanmaktadır. Konsolidasyonda operasyonel kontrol yaklaşımı esas alınarak grup geneli (Türkiye + ABD) dahil edilmiş; operasyonel kontrolü haiz Turer Madencilik (% 60) sınır içine alınırken, Turbaş Mermer (%50) sınır dışı bırakılmıştır. Hesaplamalar Kyoto Protokolü kapsamındaki yedi sera gazını (CO₂, CH₄, N₂O, HFC'ler, PFC'ler, SF₆, NF₃) kapsamakta ve IPCC 5. Değerlendirme Raporu (AR5) 100 yıllık küresel ısınma potansiyeli (GWP) değerleri (CH₄ = 30, N₂O = 265) kullanılarak brüt CO₂ eşdeğeri olarak raporlanmaktadır. Emisyon hesaplarında alt ısı değer (NCV), enerji metriklerinde üst ısı değer (GCV/HHV) kullanılmış olup emisyon faktörleri IPCC, GHG Protocol araçları ve DEFRA / US EPA kaynaklarından derlenmiştir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	4.134,88 Kapsam 2 emisyonları, Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004, gözden geçirilmiş baskı) ve operasyonel kontrol yaklaşımı (%100 konsolidasyon) uyarınca Türkiye ve ABD operasyonlarını kapsayacak şekilde lokasyona ve piyasaya dayalı ikili raporlama

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	esasına göre hesaplanmaktadır. YEK-G belgesi, yenilenebilir enerji sertifikası (REC) veya tedarikçiye özgü faktör bulunmaması nedeniyle piyasaya dayalı emisyonlar lokasyona dayalı emisyonlar ile aynı kabul edilmiş; satın alınan elektrik brüt çekiş üzerinden şebekeye verilen GES üretim fazlası düşülmeden raporlanmıştır. Hesaplamalarda IPCC 5. Değerlendirme Raporu (AR5, 2014) 100 yıllık GWP değerleri (CH₄ = 30; N₂O = 265), Türkiye elektrik tüketimi için EVÇED 2023 ulusal şebeke emisyon faktörü (0,4340 kgCO₂e/kWh) ve ABD operasyonları için US EPA eGRID faktörleri esas alınmıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO ₂ e)	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	2.806.850.252
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	100
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (İklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	151.916.239
İç karbon fiyatı (TL)	Gölge karbon fiyatı: 50 avro/tCO₂e ve 100 avro/tCO₂e; Uygulama kapsamı: Önemli yatırımlar, bütçe ve yatırım süreçleri, yeni ekipman alımları, azaltım ve uyum aksiyonlarının önceliklendirilmesi ile

	stres testi ve duyarlılık analizi çalışmaları.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	Şirketimizin senaryo analizi çerçevesi; İyimser Senaryo (RCP 2.6, 2100 küresel sıcaklık artışı yaklaşık 1,3°C-2,4°C), İşlerin Olağan Seyri Senaryosu (RCP 7.0, 2100 küresel sıcaklık artışı yaklaşık 2,8°C-4,6°C) ve Kötümser Senaryo (RCP 8.5, 2100 küresel sıcaklık artışı yaklaşık 3,3°C-5,7°C) olmak üzere üç RCP yolu üzerinden oluşturulmuştur. Analizler kapsamında; RCP 2.6'da sınırlı fiziksel iklim etkileri ile erken iklim politikaları ve sürdürülebilir finansman beklentileri, lokasyon bazlı 2050 su stresi analizinin temelini oluşturan RCP 7.0'da orta ve uzun vadede belirginleşen su stresi ve aşırı hava olayları, RCP 8.5'te ise en yüksek düzeydeki aşırı sıcaklık, kuraklık, yangın, şiddetli yağış ve faaliyet kesintisi riskleri ile fiziksel uyum ve varlık koruma yatırımları modellenmiş; geçiş etkileri her iklim yoluyla tutarlı yönetim varsayımları olarak değerlendirilmiştir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.